

### (一) 主要会计数据

单位：元 币种：人民币

| 主要会计数据                 | 本报告期<br>(1-6月)    | 上年同期              | 本报告期比上年同期增减(%)  |
|------------------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| 营业收入                   | 8,334,607,942.03  | 6,638,763,539.14  | 25.54           |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 122,929,062.90    | 38,572,444.93     | 218.70          |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -753,414,491.72   | 9,944,231.30      | -7,676.40       |
| 经营活动产生的现金流量净额          | -1,745,931,281.26 | 239,655,209.14    | -828.52         |
|                        | 本报告期末             | 上年度末              | 本报告期末比上年度末增减(%) |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 14,539,148,075.18 | 14,417,292,073.36 | 0.85            |
| 总资产                    | 57,323,617,768.93 | 59,433,618,022.56 | -3.55           |

### (二) 主要财务指标

| 主要财务指标                  | 本报告期<br>(1-6月) | 上年同期  | 本报告期比上年同期增减(%) |
|-------------------------|----------------|-------|----------------|
| 基本每股收益(元/股)             | 0.04           | 0.01  | 300.00         |
| 稀释每股收益(元/股)             | 0.04           | 0.01  | 300.00         |
| 扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)   | -0.23          | 0.003 | -7,766.67      |
| 加权平均净资产收益率(%)           | 0.85           | 0.27  | 增加0.58个百分点     |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) | -5.37          | 0.07  | 减少5.44个百分点     |